Emërtimin dhe vendndodhjen e objektit: “RESTAURIM I KISHËS SË SHËN MËHILLIT NË 

VITHKUQ, KORÇË” , Monument Kulture i kategorisë së I-rë. 

3. Llojin e punës: “RESTAURIM I KISHËS SË SHËN MËHILLIT NË VITHKUQ, KORÇË”. 

4. Fondi limit i procedurës së konkurrimit është prej  9.834.167 (nëntë milion e tetëqind e tridhjetë 

e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, sipas preventivit të punimeve të 

miratuar në KKTKM. 

5. Afati i realizimit të kontratës 4 muaj e gjysëm, nga data e lidhjes së kontratës.  

6. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është jo më pak se 8 ditë nga publikimi i këtij